
Id: DKXPJ-DSHPB-ZPXAK-ZVELA-AYKLY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XX/123/12
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Suwałkach stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr X/51/99 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 27 grudnia 1999 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)w § 25 pkt 5 i 32 otrzymują odpowiednio brzmienia: 

"5) prowadzenie Biura Rzeczy Znalezionych, 

32) przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej," 

2)w § 25 po pkt 39 dodaje się pkt 40 w brzmieniu: 

"40) prowadzenie spraw związanych z usuwaniem statków lub innych obiektów 
pływających z obszarów wodnych." 

3)w § 26 po pkt 20 dodaje się pkt 21 w brzmieniu: 

"21. Obsługa finansowa Projektu pt. "Aktywna młodzież ożywia zabytki" 
współfinansowanego z Programu Współpracy Transgranicznej Europejski Instrument 
Sąsiedztwa i Partnerstwa Litwa - Polska - Rosja 2007 - 2013." 

4)w § 28 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

"Związanych z realizacją Projektu pt. "Aktywna młodzież ożywia zabytki" 
współfinansowanego z Programu Współpracy Transgranicznej Europejski Instrument 
Sąsiedztwa i Partnerstwa Litwa - Polska - Rosja 2007 - 2013." 

5)w § 345 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Do podstawowych zadań Biura Obsługi Klienta i Centrum Informacji 
Teleinformatycznej należy prowadzenie punktu kancelaryjnego Starostwa oraz:" 

6)załączniki Nr 3, 5 i 8 otrzymują brzmienie ustalone w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Małachowski



Id: DKXPJ-DSHPB-ZPXAK-ZVELA-AYKLY. Uchwalony Strona 2


